
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky  

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

 

 

Název veřejné zakázky:  
LF HK – BraDy – Transkraniální magnetický stimulátor 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-012706 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:    Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Sídlo:      Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 
IČO:      00216208 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 
Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.cuni.cz/profile_display_11.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dvojitého monofázického transkraniálního stimulátoru se 
dvěma cívkami, neuronavigací a EEG čepicemi pro Neurofyziologickou laboratoř provozovanou současně 
Ústavem lékařské biofyziky a Ústavem patologické fyziologie na Univerzitě Karlově, Lékařské fakultě 
v Hradci Králové, včetně příslušenství, dopravy, cla, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, 
dodání příslušné dokumentace, záručního servisu, a dále podle ostatních podmínek zadávací 
dokumentace. 
 
Jedná se o přístroj, který bude využit pro magnetickou transkraniální stimulaci dospělých osob pomocí 
jedné nebo dvou cívek bez, nebo s definovanou prodlevou mezi stimulačními pulsy. Poloha cívek vzhledem 
k neurálním strukturám stimulované osoby bude určena pomocí neuronavigace vztažené k individuálním 
snímkům magnetické rezonance. Stimulace bude optimalizovaná pro současný záznam 
elektroencefalografické aktivity. Součástí dodávky je vedle stimulátoru také pár stimulačních cívek, 
neuronavigace a křeslo pro stimulovanou osobu, 64 kanálové EEG čepice optimalizované pro využití s 
transkraniální magnetickou stimulací. Dodávka musí zahrnovat podpůrná zařízení, jako jsou počítače pro 
obsluhu stimulátoru a neuronavigace. 
 
Předmět plnění je blíže specifikován v technických, obchodních a jiných smluvních podmínkách, které jsou 
součástí příloh dokumentace zadávacího řízení. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek:  
 
CPV kód   Název                   
38000000-5   Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 
33158210-7    Stimulátor 
33158000-2   Elektrická, elektromagnetická a mechanická léčba 
 



2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 2.795.910,00 Kč bez DPH. 
 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku na veřejnou zakázku:  

Pořadové 
číslo nabídky 

Identifikace účastníka 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
DEYMED Diagnostic s.r.o., Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov 

IČO: 25284584 
2.795.910,00 Kč 

2. 
WALTER Graphtek CZ s.r.o., Sedlec 40, okres Praha-východ 

IČO: 26440318 
 

3. 
Reamedix s.r.o., Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10 

IČO: 06921647 
2.490.000,00 Kč 

Účastník WALTER Graphtek CZ s.r.o., Sedlec 40, okres Praha-východ, IČO: 26440318 nepředložil nabídku. 
Účastník předložil Žádost o prodloužení doby odpovědi na poptávku. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení: 

Název:   Reamedix s.r.o. 
Sídlo:   Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10   
IČ:   06921647 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 22.03.2024 odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo 
uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 25.03.2024. 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 09.05.2024 uskutečnilo jednání hodnotící komise (dále 
jen „komise“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plní úkoly spojené 
s hodnocením nabídek, posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzením mimořádně 
nízké nabídkové ceny, na kterém komise provedla hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení – 
neprokázal splnění technických podmínek vymezující předmět veřejné zakázky v dále uvedeném rozsahu: 
 
Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínky účasti – technické podmínky vymezující předmět 
veřejné zakázky.  
 
Zadavatel v odstavci 3.4 zadávací dokumentace stanovil, že v Příloze č. 5 zadávací dokumentace uvádí 
minimální funkční požadavky a očekávané technické parametry. Nesplnění některého z těchto 
minimálních funkčních a technických požadavků bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek veřejné 



3 

 

zakázky a vyloučení účastníka zadávacího řízení podle § 48 zákona. Zadavatel připouští nabídnutí lepších 
parametrů, vlastností či funkcí.  
 
Zadavatel v odstavci 16.12 zadávací dokumentace stanovil, že součástí nabídky musí být účastníkem 
zadávacího řízení řádně doplněná specifikace nabízeného plnění. Účastníkem zadávacího řízení 
předložená specifikace nabízeného plnění musí obsahovat minimálně údaje v rozsahu, ve struktuře a v 
členění podle specifikace předmětu plnění (Příloha č. 5 zadávací dokumentace). Z účastníkem zadávacího 
řízení předložené specifikace nabízeného plnění musí vyplývat, že účastníkem zadávacího řízení nabízené 
plnění splňuje minimální požadavky zadavatele uvedené ve specifikaci předmětu plnění (Příloha č. 5 
zadávací dokumentace). Specifikaci nabízeného plnění zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy 
(Příloha č. 5 zadávací dokumentace). Účastník zadávacího řízení není oprávněn, vedle doplnění příslušných 
údajů, provádět ve specifikaci plnění jakékoliv změny (zejména měnit strukturu a členění specifikace 
plnění, měnit názvy, popisy, měrné jednotky, počty měrných jednotek či jiné informace uvedené u 
jednotlivých položek specifikace plnění, doplňovat či odstraňovat položky specifikace plnění apod.). 
 
Zadavatel ve specifikaci předmětu plnění požadoval mimo jiné technický parametr „Osmičková cívka 2x 
50 mm s nutným příslušenstvím“ s požadavkem „Cívka vhodná pro párovou stimulaci s uchycením do 
systému neuronavigace, cívka může doručit 100 pulzů při frekvenci 0.5 Hz a neklesající intenzitě (100 % 
maximálního výkonu přístroje) (v klimatizovaném prostředí s teplotou 22°C)“. 
Účastník předložil v rámci své nabídky Přílohu č. 5 DZŘ – Specifikaci předmětu plnění.  
V předložené příloze účastník uvedl „2x70 mm“ u požadovaného technického parametru „Osmičková 
cívka 2x 50 mm s nutným příslušenstvím“. 
 
Zadavatel ve specifikaci předmětu plnění požadoval mimo jiné technický parametr „Osmičková cívka 2x 
30 mm s nutným příslušenstvím“ s požadavkem „Cívka vhodná pro párovou stimulaci s uchycením do 
systému neuronavigace, cívka může doručit 50 pulzů při frekvenci 0.5 Hz a neklesající intenzitě (100 % 
maximálního výkonu přístroje) (v klimatizovaném prostředí s teplotou 22°C)“. 
Účastník předložil v rámci své nabídky Přílohu č. 5 DZŘ – Specifikaci předmětu plnění.  
V předložené příloze účastník uvedl „2x70 mm“ u požadovaného technického parametru „Osmičková 
cívka 2x 30 mm s nutným příslušenstvím“. 
 
Účastník u požadavku na parametr „Součástí nabídky musí být individuální charakteristiky jednotlivých 
cívek pro přímé využití v SimNIBS“ neuvedl název/popis nabízeného parametru. 
 
Účastník u parametru „Úprava/výroba konektoru propojení čepice a stávajícího EEG (Deymed - TrueScan 
64 kanálů)“ s požadavkem „min. 2 ks“ neuvedl název/popis nabízeného parametru. 
 
Ze shora uvedených údajů bylo zřejmé, že účastník nabízí zadavateli transkraniální magnetický stimulátor 
s jinými parametry, než požadoval zadavatel. 
 
Účastník zadávacího řízení tak neprokázal splnění veškerých zadavatelem stanovených technických 
podmínek vymezujících předmět veřejné zakázky. 
 
Zadavatel na základě výše uvedených skutečností rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z účasti 
v zadávacím řízení tak, jak je shora uvedeno. 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 

Účastník:  DEYMED Diagnostic s.r.o. 
Sídlo:   Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov   
IČ:   25284584 



4 

 

 
Komise při hodnocení nabídek v souladu s § 47 odst. 3 zákona nezohlednila účastníka zadávacího řízení 
Reamedix s.r.o., IČO: 06921647, se sídlem: Přátelství 301/35, Uhříněves, 104 00 Praha 10, který byl dne 
10.05.2024 ze zadávacího řízení vyloučen a do okamžiku hodnocení nabídek mu nezanikla účast 
v zadávacím řízení. 
 
Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. 
  
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny.  
 
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  
 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek  

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky: DEYMED Diagnostic s.r.o., Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov, IČO: 
25284584. 
  
Pořadí nabídek:  

1. DEYMED Diagnostic s.r.o.  nabídková cena: 2.795.910,00 Kč bez DPH 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva. 
 
9. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejní zakázky na části  

Nadlimitní VZ nebyla rozdělena na části z důvodu funkční, věcné, časové a místní souvislosti požadovaných 
dodávek. 
S ohledem na charakter požadovaného plnění a totožný okruh potencionálních dodavatelů zadavatel 
nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné zakázky na části 
nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 
 
 

V Hradci Králové 

 

 

 

 

----------------------------------------------------- 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 


		2024-06-03T11:16:54+0200
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




